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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/satel-kontaktron-boczny-z-sabotaz-s-4-br-brazowa-p-100903.html

Opis produktu

SATEL KONTAKTRON BOCZNY Z
SABOTAZ. S-4 BR (BRAZOWA)

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Odlegtos¢ otwarcia stykéw kontaktronu
Materiat stykowy

Dodatkowe funkcje

Odlegtos¢ zamkniecia stykéw
kontaktronu

Maksymalne napiecie przetgczalne
kontaktronu

64,42 zt
Dostepny

1158

S-4 BR
5905033335189
28 mm

Ruten

Grade 2

18 mm

20V

SATEL KONTAKTRON BOCZNY Z SABOTAZEM S-4 BR (BRAZOWA)

Kontaktron boczny S-4 BR to niezawodne rozwigzanie dla systeméw zabezpieczen. Dzieki dodatkowej funkcji Grade 2,
zapewnia wysoka jakos¢ dziatania, a materiat stykowy z rutenem gwarantuje dtugotrwatg trwatosé.

¢ Maksymalne napiecie przetaczalne: 20V
¢ Odlegtos¢ otwarcia stykéw: 28 mm
* Odlegtos¢ zamkniecia stykéw: 18 mm

Waga produktu wynosi 0.0300 kg. To kompaktowe urzgdzenie idealnie sprawdzi sie w réznych aplikacjach zabezpieczajgcych.
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